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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
23001-33-33-
003-2014-
00311-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

KETY LUCIA
PEÑA GARCIA

uinidad de gestion y
parafiscales - uggp

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023
Auto concede
recurso de
apelación

PETCONTRA EL
AUTO QUE
NEGÓ EL
MANDAMIENTO
DE PAGO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
2:24PM...

2
23001-33-33-
003-2015-
00176-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

DIANA
mERCEDES
SALGADO
HERRERA

ESE HOSPITAL
SAN NICOLAS DE
PLANETA RICA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023
Auto libra
mandamiento
ejecutivo/pago

MHPLIBRA
MANDAMIENTO
DE PAGO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
3:45PM...

2
23001-33-33-
003-2015-
00176-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

DIANA
mERCEDES
SALGADO
HERRERA

ESE HOSPITAL
SAN NICOLAS DE
PLANETA RICA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023
Auto niega
medidas
cautelares

LRCAuto niega
medida cautelar .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
2:24PM...

3
23001-33-33-
003-2016-
00123-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

EDDA DEL
SOCORRO
BOHORQUEZ
BETTIN

FONDO DE
PRESTACIONES
DEL MAGISTERIO
FNPSM

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023
Auto decide
liquidación de
crédito

LRCAuto
modifica
liquidación del
crédito .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
2:24PM...

4
23001-33-33-
003-2016-
00418-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

EDUARDO
DUNOY
ARROYO
SAEZ

UNIDAD DE
PENSIONES Y
PARAFISCALES
(UGPP)

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023 Auto decide
recurso

LRCAuto
resuelve recurso
de reposición. .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
2:24PM...

Juzgado Administrativo de Montería-JUZGADO ADMINISTRATIVO 003 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 07/11/2023
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5
23001-33-33-
003-2017-
00200-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

MUNICIPIO DE
CIENAGA DE
ORO

LASTENIA ISABEL
PADILLA GUZMAN NULIDAD 03/11/2023

Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

PET .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
2:24PM...

6
23001-33-33-
003-2018-
00196-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

RAFAEL
ENRIQUE
ESPITIA
BLANCO

ESE CAMU DE
PURISIMA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023
Auto fija fecha
audiencia y/o
diligencia

PET .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
2:24PM...

7
23001-33-33-
003-2018-
00406-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

OSCAR DARIO
MERCADO
MESA,
SANDRA
PATRICIA
GALARCIO
NEGRETE,
ELILDA DEL
SOCORRO
MESA
MORENO

NACION FISCALIA
GENERAL,
NACIÓN- RAMA
JUDICIAL-DEAJ

REPARACION
DIRECTA 03/11/2023

Auto ordena
correr traslado
para alegatos
de conclusión

JDMACEPTA
DESISTIMIENTO
DE PRUEBA
CIERRA
DEBATE
PROBATORIO. .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
4:42PM...

8
23001-33-33-
003-2018-
00486-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

ARMANDO
GALARCIO
LOPEZ

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
(COLPENSIONES)

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023
Auto libra
mandamiento
ejecutivo/pago

MHPLIBRA
MANDAMIENTO
DE PAGO .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
3:45PM...

8
23001-33-33-
003-2018-
00486-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

ARMANDO
GALARCIO
LOPEZ

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
(COLPENSIONES)

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023
Auto decreta
medidas
cautelares

LRCAuto decreta
medida cautelar .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
2:24PM...

9
23001-33-33-
003-2019-
00438-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

DEFENSORIA
DEL PUEBLO
REGIONAL
CORDOBA

MUNICIPIO DE
TIERRALTA

PROTECCION DE
LOS DERECHOS E
INTERESES
COLECTIVOS
(ACCION POPULAR)

03/11/2023 Auto ordena
requerir

JDMAl Alcalde
Daniel Montero
Montes en su
condición de
representante
legal del
Municipio de
Tierralta .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
4...
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10
23001-33-33-
003-2020-
00145-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

ARCHELY
GARCES
RODRIGUEZ

registraduria
nacional del estado
civil colombiano

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023
Auto concede
recurso de
apelación

PETCONTRA LA
SENTENCIA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
2:24PM...

11
23001-33-33-
003-2021-
00183-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

JOSE MIGUEL
ESPITIA
PADILLA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
DE GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCLES DE
LA PROTECCION
SOCIAL UGPP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023 Auto corre
traslado

PET .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
2:27PM...

12
23001-33-33-
003-2021-
00285-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

CARMELO DE
JESUS POSSO
CANTERO

FIDUPREVISORA
S.A. Y OTROS,
Nacion-
mineducacion-
FNPSM,
DEPARTAMENTO
DE CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023
Auto concede
recurso de
apelación

PETCONTRA LA
SENTENCIA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
2:24PM...

13
23001-33-33-
003-2021-
00292-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

RODRIGO
RAMON
CALDERON
CASTAÑO

FIDUCIARIA LA
PREVISORA
(FIDUPREVISORA),
NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023
Auto concede
recurso de
apelación

PETCONTRA LA
SENTENCIA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
2:24PM...

14
23001-33-33-
003-2021-
00293-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

DELCY LUCIA
GONZALEZ
HOYOS,
AGENCIA
PARA LA
DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.,
FIDUPREVISORA
S.A. Y OTROS,
DEPARTAMENTO
DE CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023
Auto concede
recurso de
apelación

PETCONTRA LA
SENTENCIA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
2:24PM...

15
23001-33-33-
003-2021-
00306-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

IRNA SOFIA
VERGARA
VERGARA

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.,
DEPARTAMENTO
DE CORDOBA,
FIDUPREVISORA
S.A. Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023
Auto concede
recurso de
apelación

PETCONTRA LA
SENTENCIA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
2:24PM...
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16
23001-33-33-
003-2021-
00319-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

DIGNA
ESTELA
AGAMEZ
TUIRAN

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.,
FIDUPREVISORA
S.A. Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023
Auto concede
recurso de
apelación

PETCONTRA LA
SENTENCIA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
2:24PM...

17
23001-33-33-
003-2021-
00369-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

LEONEL
ALFONZO
PAYARES
AMELL

MEN-FNPSM-SEM-
QUIBDO,
FIDUPREVISORA
S.A. Y OTROS,
NACION
MINEDUCACION Y
OTROS,
DEPARTAMENTO
DE CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023
Auto concede
recurso de
apelación

PETCONTRA LA
SENTENCIA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
2:24PM...

18
23001-33-33-
003-2021-
00370-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

EMIRO DAVID
SANCHEZ
OSTEN

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. y
oTROS,
FIDUPREVISORA
S.A. Y OTROS,
DEPARTAMENTO
DE CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023
Auto concede
recurso de
apelación

PETCONTRA LA
SENTENCIA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
2:24PM...

19
23001-33-33-
003-2021-
00407-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

ELIECER
JOSE
SALGADO
RAMIREZ

Nacion-
mineducacion-
FNPSM

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023 Auto corre
traslado

PET .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
2:27PM...

20
23001-33-33-
003-2022-
00157-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

aLINA CECILIA
CAMARGO
BENITEZ

SECRETARIA DE
EDUCACION
MUNICIPAL DE
MONTERIA .

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/03/2023
Auto niega
medidas
cautelares

Auto niega
medida cautelar
y ordena
vinculación. solo
se visualizará
cuando todas las
firmas esten
realizadas...

21
23001-33-33-
003-2022-
00284-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

PRISCO
BRAVO LOPEZ

DEPARTAMENTO
DE CORDOBA,
NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.,
FIDUPREVISORA
S.A. Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023
Auto concede
recurso de
apelación

PETCONTRA LA
SENTENCIA .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
2:24PM...
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22
23001-33-33-
003-2023-
00019-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

ANSELMA
SOFIA
BEDOYA USTA

LA NACION -
MINEDUCACION -
F N P S M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023
Auto termina
proceso por
desistimiento

PET .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
2:24PM...

23
23001-33-33-
003-2023-
00158-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

ARIANA
ESTELLA
PASTRANA
RICARDO

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

CONCILIACION
EXTRAJUDICIAL 03/11/2023 Auto decide

MHPaprobar
acuerdo
conciliatorio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
4:51PM...

24
23001-33-33-
003-2023-
00199-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

EDINSON
JONAS TANO
SERPA

NACION -
MINEDUCACION -
FOMAG

CONCILIACION
EXTRAJUDICIAL 03/11/2023 Auto decide

MHPaprobar
acuerdo
conciliatorio .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
4:51PM...

25
23001-33-33-
003-2023-
00342-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL -
UGPP

LAUDITH MARIA
OCHOA DAZA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023
Auto declara
incompetente
/ falta de
competencia

PET .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
3:45PM...

26
23001-33-33-
003-2023-
00360-00

GLADYS
JOSEFINA
ARTEAGA
DIAZ

MARCELA
SOFICA
MUÑOZ
AGAMEZ

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCALES
UGPPP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/11/2023 Auto admite
demanda

PET .
Documento
firmado
electrónicamente
por:Gladys
Josefina Arteaga
Díaz fecha
firma:Nov 3 2023
3:45PM...
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